repit. **D**e caritate etiā dicitur p̄ma ad coe. xiiij. q̄ caritas omia p̄t. **S**ecundus versus. sc̄z dolor vel tristitia penitentialis s̄kr̄ habet tres p̄ciosos p̄ticulares lapides vel virtutes videlicet carbūculū. qui igneū h̄z colorē hec est cōtrīcio: saphirū qui f̄m̄ diaſcoridē ostia clausa aperit: hoc est oſſio: iaspis qui ſanguinē. hoc est voluptatē ſtr̄ingit: hoc eſt ſatis factio ſeu abſtinencie māceracio. **C**ōtrīcio em̄ ſicut ignis vrit. cōfessio oſtū oris et cordis aperit et ſatisfactio vel afflictio volup- tate ſtr̄ingit. **T**ercius versus. sc̄z ſpes habet ſimiliter tres v̄tu- tes sc̄z liguriū qui fluxū ventris ſtr̄ingit. hec eſt caſtitas ſeu mū- dicia. acbatem qui tempeſtate auertit et picula vincit et hec eſt ſtabilitas vel paciēcia. ametiſtū qui hoīem vigilē facit et mala cogitationē tollit. hec eſt cōtem- placionis ſublimitas et celeſtiū ſapia. q̄r reuera debent ocomita- ri cordis mūdicia paciencia et o- leſtiū cōtemplacio et noticia.

Quartus versus sc̄z timor tori- torū debet ſimiliter habē tres v̄- tutes videlicet cr̄ſolitū qui demo- nes terret. hec eſt hūilitas. omi- chinū qui ymagines more ſpe- culi rep̄ſentet. hec eſt veritas. be- rillū qui quāto plus pallet tan- to eſt melior. hec eſt abſtinencie ſobrietas. **I**ſtos ergo duodecim lapides id ē iſtas duodecī virtuti- tes debet cōtinē reſtis pontificis

id ē cōuerſacio et p̄fectio cuiuſli- bet ſacerdotis. Iſtosq; debet i pe- ctore gerere vt poſſint exēplati- ter relucē. **E**t si viſ applica noīa p̄iarchaz f̄m̄ interptacōes ſu- as ad noīa lapidū et virtutū. **I**ō de talib⁹ lapidib⁹ dicit⁹ apo. xxi q̄ murus ciuitatis id ē vir iust⁹. babebat duodecī funda- menta. **C**idaris erat orna- mentū capit⁹ pontificis. et erat facta de biſſo ad modū piramidiſ ſurſū erēta in fronte autē erat lamīa aurea ad modū lune medie figurata. cuius cornua erāt ſupiuſ eleua- ta. que ſcz ſup frontē pontificis pen- debat. et nomē dei tetragra- maton ſtinebat. **I**ſtud po- teſt allegari q̄ quicūq; ecclāſtic⁹ p̄o- tifex vel ſacerdos debet in capite cordis ſui h̄re duo ſpūalia orna- menta ſcz vittā biffinā. i. oſciencie puritatē. et laminā aureā. i. ſapie claritatem. **I**ſta vero mitra mūdicie ſurſū debet p̄ cōtempla- cōne intendere: et ab ipſo debet ipſa diuine ſapie lamina depen- dere que videlicet nomē dei. i. re- uerenciā et timorē iphi⁹ debet p̄- petuo ſtinerē. cornuaq; elacio- mis et glorie ſi que habet d̄z ſur- ſū in deū reducere et leuare. p̄s. **E**raltabūt cornua iuſti.

Onando ſacerdotes cōſec- ri debuerūt p̄ceptū ē q̄ ad moysen applicarent aqua lauarent p̄dictis in dumē tis omnib⁹ reſtirent. ac. **N**oīa reſtimēta ſic ſ. ſic ptz h̄. et leuicā

vij. Si vis dic ad litterā vel bī
storiā Sic vero virtū ecclesiasti
ci si volūt dñō cōsecratī dñt pmo
ad tabernaculū applicatī p mai
rū examinacionē debent lauari
p laccimacionem. debent tumica
linea indui. p innocentiā iterio
re. debet hēre feinalia p ḥtinēciā
exteriorē. debet hēre balthēu et
tenulas et vittas. i. cōcordiā et v
mōnē. caritatē et dilectionē. et de
bēt habēt tuicā iadinctiā. i. cele
stē conuersacionē. que scz habet
tintinabula. i. diuinā laudē orō
nē cōfessionē et gratiarū actionē.
Item habere debent rōnale id ē
prudētiā et discretionē scz q̄ ha
beat̄ quinq̄ colores. i. quinq̄ sen
suū cōbencionē. et sit duplex per
spūalium et tpalium arāspecti
onē. et quadrata sit p iusticiam et
equalem sui et aliorū mensuram
cōmunē. et habeat duodecī lapi
des p̄ciosos. i. duodecim articu
lorū fidem et cōmicionem. et no
mina filiorū israhel. i. sanctorū
patrum exēpla et dicta et imita
cionē et cōtineat̄ iudiciū veritatē
et rōnē. **I**tem debent habē super
umerale id ē vtūtē fortitudis et
constātie cū duplī omichino q̄
facit oculo tremere. id est cū du
pli timore culpe sci; et miserie
cū noībo filiorū israhel. i. cū recor
dacione et cōpassiōne alienē et fē
ne indigētie. **T**āde vngat̄ oleo
leticie et vngēto dīne grē p lemi
tate et deuotionē aspergat̄ qz vi
tuli sanguine p xp̄i passionis t̄

cōdacionē. et sic erit dñō a seca
tus p scitātē et pfectiōnē. et sic
erit dignus portare mitrā. i. ba
bere honorē et prelationē et lai
nā nomē dei ḥtinētem. i. spūalē
dedicationem p̄ost q̄ poterit do
minus dicere illud eze. xvi. Lau
te aq̄. tinx̄ te bisso. calciam̄ te ia
cto. Indui te subtilib⁹ vestiu te
discolorib⁹ et c̄. Oleū etiā gracie
leticie et misericordie sup istorū
capita debebat poni. et hoc ritu
debebant cōsecratī dñō et ad mi
nistradū i tabernaculo. i. i officijs
ecclie offerēdūq; carnē et sāgu
nē scz in saēmēdo altari poterūt
dñō dedicari nūc p saēmēdorum
ministracionē et p̄i celū p̄latū fru
icōis et lōgū tēcōnis. **I**tem ideo
bñ d̄ exo. xxix. Cū laueris eos
aq̄ indues eos vestimētis suis o
leūq; scm̄ ihūdes sup caput eius
et hoc ritu a secrabitur. **V**olēs do
minus dedicare et consecrare sibi
saēdotes suos p̄cepit occidi vñū
vitulū et duos arietes et altaris
cornua ip̄oy sanguine tīgi. **A**arō
q; et filio p aurē dexterā pollicem
q; pedis et manū dextre sanguine
p fundi. et restes eorū sanguine
aspergi. et reliquū sanguinē va
si iux̄ altais effūdi ip̄e vñ vitulū
foī ex casta dēbat cremai sic d̄
hebre. xxij. **D**ic vñ de? p̄i qñ vo
luit sacerdote? id ē fideles specia
lit̄ dedicati fecit occidi xp̄m per
moysē. i. p plūtūdeoy q̄. s. xp̄s
dicat̄ vitulus singulariter ppter
vinitatem persone. **D**icit̄ etiam

duplex aries ppter biformitas
te natuē. Istū etiā voluit dñs cor
paliter occidi. et ex castra. i. extra
ibzlm ymolari. Igitur si dñs cō
secrati spūaliter voluerim? ncē
est q̄ sanguine passionis sue p
ōpassione tigamur et q̄ poller
pedis. i. affectio. poller man? . i.
opacō. extremū auris. i. attencō
vestis exterioe. i. ouersacio inde
spūaliter aspergat. et q̄ iste san
guis. i. ista sanguis opassio sup
cornua altaris. i. sup affectiōes
et desideria cordis. l. sup cornua
. i. sup basim iphius. i. sup subdi
tos et inferiores gñaliter effun
dat. Sic em̄ erimus dñs cōsecre
ti et ad mīstrandū sibi ī ecclia seu
ad īmolacōe bonoꝝ opm digni
facti. Ideo bene scribit̄ q̄ sang
uis xp̄i emūdauit cōsciencias no
stras ab opibꝝ mortuis. Ad be
breos nono.

Decepit dñs fieri altare
thimiamatis seu incensi
de lignis sethīm ex au
ro mūdissimo. vno cubito lon
gū latūq; et sic in om̄eꝝ ptē qua
dratū. in altitudine tñ duobꝝ cu
bitis mensuratū. Habebat illud
altare quatuor cornua. craticulā
aureā in medio. et in circuitu co
ronā aureā seu labiū possidebat
Illiudq; in sanctuario latebat et
desup saēdos thimiamama seu th?
singulis diebꝝ mane et respere
offerebat. qñq; etiā cū sanguine
ad hoc altare intrabat et cornua
eius sanguine otingebat. sc̄ sel

in anno sicut dicit̄ leuitici xxxij.
Dic q̄ istud altare ē homo iust?
et maxime religiosus qui de lig
nis sethīm. i. īputribilis p pseue
rancā debet esse. et auro sapiēcie
cooptus. sanctitateq; et sapiēcia
totus clarus. Igit̄ iste debet eē
quadratus p ostancā. longus p
fidē. latus p caritatē et altus p
spem. et quatuor habet̄ cornua
sc̄ quatuor virtutū cardinaliū o
pulenciā: aureolā sc̄ ī medio.
id ē inflamatā et ardente cōsciā
coronā desup. i. future retribucō
mis cōfidenciā. Iste ergo dī eē ī
sanctuario padisi p bonā affecti
onē et cōtemplacōe: ī seipso dī
offerre thimiamama et th?. i. deuo
cionē et orōnē. et qñq; etiā sang
uinē. i. diuini sangīm̄ opassione
et sue passionis recordacōe. Sic
ei erit altae dñi et ara spūal dñi
dei nři. Si vis dilatare vide sup
de altai holocausti c. xxvi. Et dic
si viꝝ q̄ altae sit̄ cor. ac̄ vide ibi

Vel dic q̄ istd altae qđ eāt ab
scōditū ī scūario sit̄ btoꝝ q̄ sūt
i padiso q̄ sc̄ sūt aurei clarī et spe
ctabiles. sethīmei īputribules ī
mōles q̄ sc̄ eplicē dīmēsionē sc̄
tres aīe dotes. sc̄ altū visiōis. la
tū fruicōis. longū tenacī habet̄
Ite q̄tuor cornua id ē q̄tuor cor
pis dotes sc̄ agilitatē. claritatē.
subtilitatē. ī passibilitatē. Illud er
go altare thimiamatis dicit̄: qz
sc̄ eterne glorie odoribꝝ īcreat̄
Precepit dñs fieri lauacru
seu lauatoriū ī īmḡssu tabnaculi

de speculis mulierū q̄ āte fores
tabnaculi ex cibabāt: quod itel
lexit comestor q̄ specula circaq;
q; illi lauatorio ereo erant inser-
ta vt dū saēdo tes se lauarēt pos-
sent videre si forte haberēt i fa-
cie aliquid in honestū **E**rat ergo
illud labiū ereū i q̄ sc̄z saēdotes
manus sc̄lī sacrificia oblaturi et
manus pedesq; āte tabernacu-
lū fedērī ingressum lauabāt **R**e-
uēa illd labiū sacrā scripturā figt
q̄ sc̄z de speculis mulierū ante ta-
bnaculū excubātiū. i. de sentēcīs
sc̄arū aīarū seu psonarū nūc i p-
adiso quisētū constat. qr p̄ cō-
ista ē quoddā lauatoriū vbi q̄-
libz pōt maculaꝝ defectuū suorū
speculaiꝝ agnoscē et eas mīdaē et
abstgē nll? q; dz ad altaē accēdē
nec in ecclī tabnaculo subitrare
mī p̄mō ibi studuerit se lauaē

Vel dic q̄ illud lauatoriū figt
peitētiam seu eciam lacrimatio-
nē seu cordis conpūctionem. qr
sc̄z quādo quis itrare vult ad al-
tare dei seu ad sacramentū altais
seu ecia ad secretariū cordis sui
per deuotionē vel eciam ad ta-
bernaculum paradisi p̄ contem-
placionem vel ad tabernaculum
ecclesie p̄ promotionē pro certo
lauachro lacrimarū ante omnia
se dz lauare et speulis bonoy ex-
ēplorū se dz videre p̄ opūctionē
et sui ipsius cōsideracionē **J**uxta
illd p̄ste **L**auabo inter innocē-
tes manꝝ meas: et cāudabo alta-
re tuū domine. **E**t sicut hī co-

mestorē tria erāt lauachra āte ta-
bernaculū sc̄z vnum sacerdotum
et aliud virorum et aliud mulie-
rū **D**ic vero ecia in ecclesia ta-
sūt genera lacrimarū sc̄z vnu qd̄
est mulierū sc̄z imperfectorū et i
cipiētū quod fit ex timore pe-
ne **A**lid qd̄ ē viroy. i. p̄ficiētū
qd̄ fit ex culpe cōmisse dolore **A**
liud qd̄ est sacerdotū. i. hoīm p-
fectorū qd̄ fit ex sponsi amore et
ex p̄mī desiderio et ardore. nec
nō ex incolatus plōgatione et lā-
guore p̄s. **H**eu michi quia iō-
latus meus plongatus est.
Sic ecia poit iste. saēdos tabna-
culū īgrediēs nudis et lotis pedi-
bō subitrabat. ad denotādū grec-
ciastici debēt calciam̄ta tpaliū bo-
noꝝ de pedibō affectionū depo-
nē et se p̄ penitentiā ablue ut sic
polshint i isto tabnaculo digne eē
Josue v. **T**olle calciam̄ta de pe-
dibō tuis. locus em i q̄ stas terra
sc̄a est **D**ominus p̄cepit plū
quando ipsum numerati conti-
gebat dare precium pro anima
bō suis sc̄z mediū sc̄li pro popu-
lo qui ad nomē trāsibat. et sic ip-
sos a plaga saluādos promitte-
bat **Q**uod quia non fecit dāuid
magna pars populi numerati
perijt **S**ic dicit sc̄d o regū xxiij

Per numerum in scriptura in-
telligit p̄ destinacō diuina et sue
dispositio voluntatis. vnde **M**a-
tb x. **C**apilli capitī vestri omē
nuati sūt **E**t vide q̄ in scriptura
mali nō dicit̄ i numero cōtentī

PS Multiplicati sūt sup nūm.
Et eccl. pmo Sulþy infinitus
ē nūs Ecclia de iustis dicit sapi
encie v. Eccl quō dputati sūt. i.
noīati inter filios dei. Igit dico
q̄ oēs illi qui a deo sūt noīati. i.
electi a predestinati debent p̄cū
bonoy op̄ey p̄ aiab̄ suis soluē
et dīmidū fidi qd̄ cōstat ex decc
obulis qz fidelis ex obulos habz.
Itē decc mādatoy legis ip̄letio
nē debet p̄ p̄cio aie sue dare: vt
sic ipsū relit dñs a plaga damp
naōis p̄petue liberare et saluare
Sicut hic dicit dñs p̄cepit moy
si oleū vncionis fieri ad sacerdo
tes vngendū et ad tabernaculū
cōsecrandū sc̄z de mirra p̄ma a ele
cta. calamo cinamomo cassia et
oleo oliuarū: et voluit q̄ nullus
alius tale vngentū facēt. q̄ qz ea
ro hūana se tali vngento nō vni
geret sed p̄ tabernaculo. archa.
vel altari. aarō a filijs suis vngē
dis et cōsecrādis ipsū attēcius cu
stodiret. Reuera tale vngentū
ē deuocō que sc̄z cōstat ex mirra
amare contricōmis. ex calamo
affabilis oracionis. psalmista.
Lingua mea calamus scribe. Ex
cinamomo odorese et famose
vaporacionis a opinionis. eccl
fiaſtici. xxiij. sicut cinamomū a
romatizans odorem dedi: ex cas
sia que f^m plimiū confert pecto
ri ardorem caritatis et dilectio
nis. a oleo pietatis a compassio
nis. psalmista. mirra a gutta et
cassia a ſtimentis tuis a domi

bus eburneis. Qui em̄ istas q̄n
qz species habuerit sc̄z cōpassiōz.
dilectionē a famosam opinionē
orōez et amarā cōtricionē: ip̄e p̄
erto poterit in corde suo vngē
tū deuoōis cōficer quo taberna
culū mentis poterit in vngē a fa
cer dōtē aū suis filijs. i. orōnē aū
opib⁹ suis bonis poterit dño cō
ſecrare. pū. xxvij. Vnguento a va
rijs odorib⁹ delectat̄ cor. Vel
dic q̄ vnguentū illud significat
p̄fectionē dīne doctrine qua pro
erto caro hūana. i. carnaliū vel
ſeculariū vita nō ē p̄ adylacōnē
vngenda: ymo in vſus taberna
culi et in vtilitatē ecclie et laudē
dei et sanctoy est ſolūmodo ex
pendenda. Vel dic q̄ vngentū
deuocōmis et diuine gracie non
est cuiuslibet volentis: ſed qui
bus datum fuerit desuper. Sa
cerdotes enim. tabernaculum a
vasa id est viri sancti tali vngen
to vngūt̄: alij vero ad hoc nul
latenus admittuntur. Prece
pit dominus fieri thymiam a
dotis ſuauissimā de diuerſis aro
maticis ſpeciebus ſcilięt ſtactē.
thure omiba galbano. mādās
omnia in puluerem redigi et ex
inde incensum ſibi fieri. ipsumqz
ſibi ſuper altare aureum in ſan
ctuario offerti. et noluit q̄ talis
incensatio vel talis puluis in v
ſus humanos cederet. quinymo
precepit q̄ quicqz tali odore ſe
delectare vellet de ſuo populo de
petiret. Per incensū intelligit

orō vel dīni cultus exhibitio sīc
dicit^r Apo. viij Quā sc̄z sibi dīs
specialiter vult reseruari et nul-
ti alteri cōmunicari. Isay. xxvij.
Gloriā mēā alterū nō dabo: nec
laudē mēā sculptilis. Nō vult
ergo q̄ būana caro. i. q̄aūq; bō
mortalis tali mōs. i. cultu dīno
sibi exhibito vtat̄. nec i eo quō
libet delectet̄ quēadmodū fecit
alexander qui fecit sē ficut deum
adorati. et gaius cesar q̄ statue
sue fecit thurificari. quia reuera
oīs talis merito pit. ip̄mqz deus
destruit et ɔfūdit exēplo herod
de q̄ dicit̄ actuū xij. q̄ ɔtinuāte
pplō et sibi vōes dei et nō hoīs
acclamāte id est laudes dīnas si
bi diōte et eo in taliō gloriāte
pauissit eū angelus dīn: et ɔsup
tus a vermb̄ expirauit. **Aduer**
te aut̄ q̄ illud mōsū orōmis cō
staē habet ex thure cui? fūmus
sursū ascendit idest ex contem
placōe: ex galbano cuius gutta
igneē est nature idest ex feruen
ti delcātione: ex stacten que idē
est qd̄ miria elcā. i. ex amara cō
sideracione et ɔtricioē: et omicha
q̄ h̄m comestorē est ostreola mo
dica ad similitudinē humāi vñ
guis. q̄ sc̄z est corporis extremitas
idest ex pseuerātē cōtinuacione.
iuxta illō ad tess. v. **H**emp et si
ne intermissione orate. Et sic de
tali thimiamate dicet̄ illud eccī
xxvij. **V**nguētarius faciet pig
menta suavitatis. Et bene dicitur
suavitatis: quia vere talis orō do

mino est suavis.

O **M**oyses esset i mōte
ā dīo legē accepturus
ibiqz q̄draginta dieb̄ a
noctib̄ ieiunash̄ vidēs populus
q̄ nō redibat. pecijt ab aarō q̄
façeret sibi deos q̄ sc̄z eos p̄cēde
rēt i desertō. **A**cceptis ergo i
aurib̄ mulierū et liberarū pie
cit i ignē et h̄m quosdā ope dy
abolico vitulus ɔflatilis vel sal
tē caput vituli i igne formaba
tur. **Q**uod vidēs populus ipsū
adorat et letat̄ et lusib̄ et cōmūn
is delcāt̄. **S**edit inquit populus
māducare et bibere: et surrexēt
ludere. **M**oyses ergo populū
vidēs ydolatrassē et suis vestib̄
nudatum esse: vitulū in puluerē
cōminuit et in aquis i positiū po
pulū bibē p̄cepit. **E**t h̄m comes
torē statim i barbis virorū qui
p̄ncipaliū rei erant. signum sue
ydolatrie apparuit. ppter quod
moyses vocatis leuitis ipsōs ad
occidēdos fratres suos sc̄z illo^r q̄
miraculose signum ydolatrie sue
portabāt misit. **P**onat iquit vir
gladium super femur et trāseat
p̄ mediū castrō et occidat fra
trē et amicū suū rē. **I**sti ergo p̄
pis aicis et frīb̄ nō parōtes e
os occiderūt: et sic crūmē ydolatē
vidicauerūt. **P**er istū vitulū
moraliter loquēdo itelligit̄ pec
catū luxurie. qz sc̄z vitulū aīal est
lasciuū: p̄ moylen itelli^r platus
superior: p̄ fornacē itel^r diabolica
tēpta^r. p̄ iaires m̄ley itelligit̄

yinaginatōes et oblectamina fe
minar. Et ergo dico q̄ cū moy-
ses. i. platus bonus ē absens ita
q̄ p̄ xl. dies. i. magna tpa mora-
tur q̄ nō visitat plebē suā. tuerā
sepe fit q̄ popul⁹ subditoy dū-
tit se ad deos alienos. i. ad vicia
et peccata. ipsosq; adoret et dili-
git et cultū dñi derelinquit Con-
stat em̄ q̄ absēcia bonoy plā-
toy. dato q̄ ex causa legitia sint
absentes tñ ē sepissime causa cri-
mīs subditoy: qz nec iste pplūs
vitulū adorasset si sp̄ moyses p̄
sens fuisset. Tūc em̄ maxie dy-
abolus in fornae tēptacōis ex i
aurib⁹. i. mulier⁹ temptacōib⁹
vitulū. i. peccatū luxurie eis con-
flat. quē sc̄z pplūs libenter ado-
rat ita q̄ ludis et cūuijs vacat
et v̄tutū vestib⁹ se denudat Quia
reuera qui luxurie famulat̄ et s̄
uit: libenter cōuiuijs et ludis in-
tendit. et v̄tutū et honestatis ve-
stimenta relinquit suasq; igno-
mīias p̄palat: faciliter etiā o-
stendit. vñ ipsa luxuria p̄t ipsi
dicē luxurioso illud ih̄emie xij
Nudam femora tua &tra faciez
tuā & apparuit ignominia tua a
dulteria tua et bimmitus tuus et
scelus fornicacōis tue Moyses
ergo. i. platus rediēs et subditū
pplm̄ i absēcia deliquisse vidēs
solet vitulū. i. peccatū luxurie vi-
lipendē puluerisare et etiā vili⁹
puluē demōstrare: pplm̄q; debet
ad aquā. i. ad potū lacrimay in-
uitare: et sic facē q̄ in barbis eo

rū. i. in extēriori apparetia possit
eoz peccatū sc̄z p̄ peitenciā & di-
splicenciā apparet et sic debet leui-
tas id ē pdicatoēs mittē. q̄ frēs
suoſ q̄ deliquerūt dñt gladio ver-
bi dei pautē et carnē. i. carnalita-
tē in eis occidē vt possint sp̄itu
suscitare **I**sti etiā leuite. i. pdica-
toēs nulli oīno dñt pc̄: nec fra-
trē aut amicū palpare. h̄ oēs in
quib⁹ signū pcc̄ viderūt dñt ar-
guere xl pumire Eze. ix. **T**rasite
p̄ ciuitatē sequētes eū et pautite
nō peat oculus vester neq; misē-
reami Senē. adolescētem. virgi-
nē puulū et m̄lieres interficie-

Vel dic q̄ vbi d̄ fide agit null?
etiā debet p̄pm̄q; indulgē h̄ p̄
fide zelare: et p̄ iusticia dīmicaē

Vel dic q̄ aqua significat mū
di sciēcias que sc̄z puluerē vituli
id est auariciā et elacionē supbie
scēū portant. Puluis em̄ auari-
ciā: vitulus v̄o supbiā significat
Illi ergo qui talibus aquis id ē
mūdi sciēcias inebriantur. sta-
tim eorū barba id est eorū pru-
dēcia signo supbie designatur.
q̄ ppter a fratrib⁹ suis id ē ab ā
gelis in iudicio finaliter occidēt

Quā moyses ascendisset
in montem ad dominū
et legem ab eo suscepis-
set et tandem ad populū descen-
deret: tanta gloria in vultu suo
apparuit q̄ populū ipsū respi-
cē nō valebat q̄nymo facies ei⁹
cornuta erat ex consortio domī
qd tamē ip̄e moyses ignorabat